



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Black ApS

Birkegade 8, KL, 2200 København N

CVR-nr. 26 51 25 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Charlotte Faaborg Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Black ApS Birkegade 8, KL 2200 København N
	CVR-nr.: 26 51 25 65 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Charlotte Faaborg Andresen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	Anders Bitsch Christiansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent- og reklamevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.189.933 mod 1.010.022 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789.943 mod 13.488 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.189.933	1.010.022
1 Personaleomkostninger	-1.294.337	-1.010.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.133	-5.496
Resultat før finansielle poster	882.463	-5.493
Andre finansielle indtægter	11.678	41.371
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.856	-22.390
Resultat før skat	846.285	13.488
Skat af årets resultat	-56.342	0
Årets resultat	789.943	13.488
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	789.943	13.488
Disponeret i alt	789.943	13.488

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.484	34.947
Materielle anlægsaktiver i alt	33.484	34.947
Anlægsaktiver i alt	33.484	34.947
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	897.746	508.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	295.917
Udsudte skatteaktiver	1.408	0
Andre tilgodehavender	2.276	2.276
Tilgodehavender i alt	901.430	806.760
Likvide beholdninger	559.000	176.515
Omsætningsaktiver i alt	1.460.430	983.275
Aktiver i alt	1.493.914	1.018.222

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	894.552	104.609
Egenkapital i alt	1.019.552	229.609
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.449	74.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	261.663
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.750	0
Anden gæld	379.163	452.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	474.362	788.613
Gældsforpligtelser i alt	474.362	788.613
Passiver i alt	1.493.914	1.018.222
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.269.919	994.075
Andre omkostninger til social sikring	11.928	8.994
Personaleomkostninger i øvrigt	12.490	6.950
	<u>1.294.337</u>	<u>1.010.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.000
Andre finansielle omkostninger	47.856	12.390
	<u>47.856</u>	<u>22.390</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået aftale vedrørende leje af kontorlokaler i Fredericia og København. Den samlede årlige leje udgør ca. t.kr. 456.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Bitsch Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 31 94 54 29, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.